
UCHWAŁA NR XXIII/142/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Łaszczowie

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łaszczowie stanowiącym załącznik do  uchwały Nr 
XXIII/166/13 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Łaszczowie wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale I POSTANOWIENIA OGÓLNE  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury jest Łaszczów ul. Partyzantów 12”;

2) W Rozdziale V POSTANOWIENIA KOŃCOWE § 12 otrzymuje brzmienie:

„Gminny Ośrodek Kultury używa podłużnych pieczęci z nazwami w pełnym brzmieniu:

1. Gminny Ośrodek Kultury,  22-650 Łaszczów,  ul. Partyzantów 12, Tel/fax 84 66 11 564                                          
Regon 001320161, NIP 9211326967,

2. Gminny Ośrodek Kultury, Biblioteka Publiczna Gminy Łaszczów, 22-650 Łaszczów, ul. Krótka 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2260


		2017-05-11T13:05:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




